Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Часцовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

                                   10.04.2024                                                   № 173

                                                                  п. Часцы

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение по предотвращению и урегулировании конфликта
интересов в МБОУ Часцовской СОШ»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор МБОУ Часцовской СОШ       __________________ А. П. Куницын

		2024-04-17T14:28:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА